
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 28/2025 Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie 
zapewnienia obsługi informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Andrespol 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 i  art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) oraz § 6 i 7 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 
2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do zarządzenia nr 28/2025 Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 marca 2025 r. 
w sprawie zapewnienia obsługi informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Andrespol 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Lista operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

Nr 
obwodu 

Imię i nazwisko 
Operatora 

Nazwa Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Krzysztof Kozielski Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Andrespolu 
2 Krzysztof Kozielski Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Andrespolu 
3 Katarzyna Gronkiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Andrespolu 
4 Katarzyna Gronkiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Andrespolu 
5 Adam Krawiec Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Bedoniu Przykościelnym 
6 Hubert Lauk Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Bedoniu Wsi 
7 Przemysław Skorupski Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Janówce 
8 Marcin Naskiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Justynowie 
9 Marcin Naskiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Justynowie 
10 Marcin Naskiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Justynowie 
11 Katarzyna Orman  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Stróży 
12 Szymon Więckowski  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Wiśniowej Górze 
13 Michał Piotrowski Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Wiśniowej Górze 
14 Wojciech Zbiciński Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Wiśniowej Górze 
15 Łukasz Seweryński Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Nowym Bedoniu 
16 Dawid Krupa Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Kraszewie 
17 Julia Janik Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Wiśniowej Górze (obwód 

odrębny) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lista operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych


